
Dohoda o přeúčtování nákladů na elektrickou práci  
č. 2017002 

  

Dodavatel:        Tepelné hospodářství Kadaň, s. r. o. 
   Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 
   IČO: 25439774 

DIČ: CZ25439774 
   Zapsaný v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 18379 
   Zastoupený jednatelem společnosti Dušanem Kučerou 
   (dále jen dodavatel) 
a 
 
Odběratel:  Sportovní zařízení Kadaň, příspěvková organizace 
   U Stadionu 2028, 432 01 Kadaň 
   IČO: 05461821 
   DIČ: CZ6801061487 
   Zastoupený ředitelem organizace  Romanem Muchnou  
   (dále jen odběratel) 

uzavírají tuto dohodu o přeúčtování podílu nákladů na elektrickou práci  

1. Dodavatel je povinen měsíčně přeúčtovávat odběrateli množství elektrické práce potřebné k provozu 
jednotlivých provozoven, na podkladě měsíčních odečtů podružných elektroměrů dodavatele 
uvedených v článku č. 2. - 3. této dohody. Daňový doklad bude obsahovat mimo náležitosti 
stanoveném zákonem o dani z přidané hodnoty výrobní číslo fakturačního elektroměru, typ 
podružných elektroměrů,  počáteční a konečné stavy elektroměrů, jednotlivé spotřeby v kWh, 
procentní podíly jednotlivých odběrů. Splatnost se stanovuje na 15 dní od vystavení daňového 
dokladu.  

2. Podružný elektroměr typ EDIN344L, autocamp koupaliště + veřejné osvětlení, p. s. 5336,33 kWh   
3. Odběr - zimní stadion – Sportovní Klub Kadaň – odběr je stanoven dle klíče, který je součástí přílohy 

každé faktury   

4. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. 
5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem 1.1. 2017. 
6. Tato dohoda smí být měněna pouze písemně formou dodatků k této dohodě. 
7. Tato dohoda se sepisuje ve dvou stejnopisech, dodavatel a odběratel obdrží po jednom 

výtisku stejnopisu. 
 

V Kadani, 2.1.2017      V Kadani, ……………………… 

Za dodavatele       Za odběratele 

Dušan Kučera        Roman Muchna 
jednatel společnosti      ředitel organizace 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Dohoda o přeúčtování nákladů na elektrickou práci  

č. 2017002 
  

Dodavatel:        Tepelné hospodářství Kadaň, s. r. o. 
   Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 
   IČO: 25439774 

DIČ: CZ25439774 
   Zapsaný v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 18379 
   Zastoupený jednatelem společnosti Dušanem Kučerou 
   (dále jen dodavatel) 
a 
 
Odběratel:  Sportovní zařízení Kadaň, příspěvková organizace 
   U Stadionu 2028, 432 01 Kadaň 
   IČO: 05461821 
   DIČ: CZ6801061487 
   Zastoupený ředitelem organizace  Romanem Muchnou  
   (dále jen odběratel) 

 
Dodatek č. 1 

dohoda o přeúčtování podílu nákladů na elektrickou práci se od 1.6.2018 mění v níže 

uvedených bodech následovně : 

Ruší se odběrné místo :  

3.  Odběr - zimní stadion – Sportovní Klub Kadaň – odběr je stanoven dle klíče, který je součástí 
přílohy každé faktury   

Nové odběrné místo :  

3.  Odběr – multifunkční sportovní hala – Sportovní zařízení  Kadaň – odběr je stanoven dle 
klíče, který je součástí přílohy každé faktury  ( spotřeba je stanovena rozdílem mezi fakturačním 

elektroměrem a součtem podružných elektroměrů ) 

 

 

V Kadani, 28.6.2018      V Kadani, ……………………… 

 

Za dodavatele      Za odběratele 

 
 

Dušan Kučera       Roman Muchna 
jednatel společnosti      ředitel organizace 
Tepelné hospodářství Kadaň, s. r. o.    

 


